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03/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Antartica Bairro Vila Antárica USAFA Antártica - verificar Indicação 14:00 16:00 2:00 48.395         48.408     13

05/11/2021 Angélica Maria dos Santos Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Secretaria de Finanças Urbanismo e Saúde 10:00 12:00 2:00 48.408         48.433     25

08/11/2021 Angélica Maria dos Santos Maria Solange Oliveira Casanova Gabiinete n◦10 - Pav. VER 1◦andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo SEDUC - coletar informações 16:00 16:50 0:50 48.433         48.452     19

10/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Consulta de Processo na SEFIN 15:45 17:30 1:45 48.452         48.474     22

11/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Cremilda Couto Gabinete n◦21 - Pav VER - 2◦andar Vila Antartica Bairro Vila Antárica IML Municipal - Verificar informações 9:30 10:30 1:00 48.474         48.485     11

11/11/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Envio de Medalha para gravação 14:35 17:20 2:45 48.485         48.518     33

12/11/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Verificar avarias na ciclovia próximo ao Shopping Litoral Plaza 10:00 10:50 0:50 48.518         48.523     5

12/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Nicole Fernnades FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Assinatura de Contrato 10:50 11:40 0:50 48.523         48.525     2

12/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Esmeralda Bairro Esmeralda Verificar indicações nas vias urbanas do bairro Esmeralda 15:00 16:30 1:30 48.525         48.557     32

16/11/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo 9:00 10:00 1:00 48.557         48.559     2

16/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Verificar pendências na SEFIN 11:10 12:45 1:35 48.559         48.579     20

17/11/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Cãmara Municipal de Santos 8:00 9:50 1:50 48.579         48.606     27

17/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Buscar informações na Secretaria de Urbanismo 11:20 13:00 1:40 48.606         48.626     20

17/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Consulta de documento no PDA 14:30 16:00 1:30 48.626         48.630     4

18/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Consulta de documento na SEURB 10:00 12:00 2:00 48.630         48.662     32

18/11/2021 Angélica Maria dos Santos Maria Solange Oliveira Casanova Gabiinete n◦10 - Pav. VER 1◦andar Boqueirão Bairro Boqueirão Coletar informarções SESURB 11:10 11:50 0:40 48.662         48.665     3

19/11/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara Municipal de  Santos 9:06 10:40 1:34 48.665         48.697     32

22/11/2021 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofício 14:20 15:30 1:10 48.697         48.717     20

23/11/2021 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Coletar informarções SEURB 9:30 11:46 2:16 48.717         48.744     27

23/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Coletar informarções SEURB 15:00 17:05 2:05 48.744         48.773     29

25/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Solicitar informações Secretaria de Urbanismo 9:30 12:00 2:30 48.773         48.795     22

25/11/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofício 13:30 14:45 1:15 48.795         48.815     20

25/11/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Consultar Processo na SEFIN 15:30 17:10 1:40 48.815         48.837     22

26/11/2021 Angélica Maria dos Santos Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Informações na SEAI 10:50 13:50 3:00 48.837         48.858     21

26/11/2021 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Envio de AR 14:50 15:14 0:24 48.858         48.863     5

29/11/2021 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Colher informações no Executivo Municipal e SESAP 10:00 11:45 1:45 48.863         48.889     26

29/11/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 12:00 16:00 4:00 48.889         48.892     3

30/11/2021 Angélica Maria dos Santos Pettrya Coelho Menezes PROCURADORIA JURÍDICA VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Secretário 11:20 12:24 1:04 48.892         48.915     23
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